Shogeria: COCOAL - SHPK
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té& ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 = Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
P |Té ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 29 24,051,512 39,112,495
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve t& gatshme dhe prodhimit né proces 30 -541,400 -30,755,640
P |Puna e kryer nga njgsia ekonomike dhe e kapitallzuar 31
P |Té& ardhura té tjera té shfrytézimit 32
P |Lénda e paré dhe materiale t&€ konsumueshme 33 -17,266,339 0
1 Lénds e paré dhe materiaia, anergjl 18 konsumueshme 33.1 -17.266.33%
2 Td tiera shpenzime 332
» |Shpenzime té parsonalit 34 -2,657,578 | -3,648,050
1 _Paga dhe shpérblima 4.1 -2.277.273 3,171,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shindetsore (paragifur vegmas
nga shpenzimet pér pensionet) i 34 ~380,305 477,050
P |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 35 0 0
P |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 38 0 -3,296,462
- |Shpenzime t& tjiera shfrytézimi 37 -442,354 0
P |T& ardhura té tjera 38 12,438 0
‘ Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inleress mesémarrése (paragitur 38,1 12.438
vepmas {8 ardhurat nga njdsitd skenomika brenda grupit) i ;
T& ardhura nga investimet dhe huate e fjera pjesd e akfiveve afaigjaia 282
(paragilur vecmas té& ardhurat naa njésité ekonomike branda qrupit) -
Interesa ¢ ark&tueshém dhe & ardhura & tjera & ngjashme (paragitur 383
wacmas t8 ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit) ;
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 39
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financiare 40 -312,386 -401,080
Shpenzime interesi dhe shpenzime t8 ngjashme (paragitur vecmas = =
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) .1 et fi i
2 Shpenzime té Yers financiare 40.2
P |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
P |Fitimi/Humbja para tatimit E. 42 2,843,893 1,011,283
- |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 430,041 151,689
1 Shpsnzimi akfual i tatimit mbi fitimin 43.1 430,041 151,688
2_Shpenzimi i fatim fitimit t& shiyréd 43.2 ‘
3 Pjesa e tatim fitimit t8 pjesémarneve 43.3
P |Fitimi’fHumbja e vitit 44 2,413,852 859,574
P |FitimilHumbja pér: 45
Pronaré! e njgsiss ekonomike meme 451
Interesat jo-kontrollugse 45.2
Pasavra e té Ardhurave Giithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeva 2017 2016
= |FitimifHumbja e vitit 48
Té ardhura té tjera gji r vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga p&rkthimi i monedh&s n& veprimtari t& huaja 452
Diferencat (+/-) nga rivier&simi | aktiveve afaigjaia materiale 46.3 6,766,331
Difarancat (+/-) nga rivierasimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitie 4G4
Pjesa e té ardhurave gjithépéirishirése nga pjesémarrjet 46.5
P |Totali i t& ardhurave té tjera gjith@pérfshirése pér vitin 47
P |Totali | t& ardhurave gjitheépérfshirgse pér vitin 48
B |Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérshirése pér: 43
Pronaréf e njésisé ekonomika mémeé 49,1
interesat jo-kontrolluese 492
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